
Adresseliste 15 m riffel 2018 2019

Forening Hold Kontakt tlf.  E-mail
Thisted Skyttekreds BK  Christian Kjær 61545719 ckp@chr-kjaer.dk
Lerpyttervej 1 Junior
7700 Thisted 
Sjørring Skytteforening BK  Knud Erik Sørensen 23728620 hvidhojvej@hotmail.com
Hjørnet 2, Sjørring Junior Erik Reinbach Hansen 40274124 rodalsbakke27@gmail.com
7700 Thisted Åben Klasse Else Jensen 40563079 elsejensen67@hotmail.com

Senior Bent Olesen 50969176 bentolesen@live.dk
Boddum-Ydby Skf.  BK  Louise Hasager 27853224 hasagerlouise@gmail.com
Ydbyvej 193, Ydby Junior Gert M Jensen 41171814 gert.jensen12@gmail.com
7760 Hurup Fritstående Gert M Jensen 41171814 gert.jensen12@gmail.com

Senior Bent Jensen 23364556 be.jensen@pc.dk
Åben Klasse Mogens Dahl 40456079 mogens.dahl@mail.dk

Frederikshavn Sk.kr.    BK  Lotte Bredahl 24671149 Lotte.bredahl@gmail.com
Grønlandsvej 16 Senior Bent Poulsen 40923222 bentpoulsen@privat.dk
9900 Frederikshavn   Åben Klasse John Andersen 40721289 john.bus@bbnpost.dk
Hjallerup Skytteforening Åben Klasse Klaus Jensen 20668041 hjallerup.skytteforening@gmail.com
Idrætsalle` 6
9320 Hjallerup  
Hjørring Skytteforening BK  Per Bach Levorsen 33625980 perbl@privat.dk
Hallen Vendia Park Junior Per Bach Levorsen 33625980 perbl@privat.dk
Thomas Morildsvej 11 voksen åben Birgit Padfield 40568250 padfieldbirgit@gmail.com
9880Hjørring    Senior Christian Schultz 40378139 chrbschultz@gmail.com
Pandrup Skytteforening   Junior Hans Frandsen 20582219 peleaabybro@gmail.com
Jetsmarkhallen Voksen  Fritstående Jørgen Jensen 42681112 joergen@fruensgaardsvej.dk
Bredgade 140
9490 Pandrup
Sæby & Omegns Skf.  BK  Flemming Kokholm 30605206 flemming.kokholm@safnet.dk
Sæbygårdsvej 32 Junior
9300 Sæby Åben Klasse
Aalborg Skyttekreds    BK  Lars Ørum 41865709 Orum.lars@gmail.com
Vesterkæret Skole    
Skydebanevej 1  Fritstående Lars Ørum 41865709 Orum.lars@gmail.com
9000 Aalborg Senior Frede Kristensen 22228672 Ferslev1@gmail.com
Skf. Kimbrerne   BK  Hugo Sørensen 23721810 hugo.sorensen@stofanet.dk
Vesterkæret Skole Senior Morten Andersen 20743009 maba@dlgtele.dk
Skydebanevej 1    Åben Klasse Brian Rubæk 22132312 frisenfelt99@gmail.com
9000 Aalborg  
V.Hassing Skf.   BK  Torben Klit 23385783 Tka.skytten@outlook.com
Halsvej 199, V.Hassing Fritstående
9310 Vodskov
Vodskov Skf.   BK  Lise Herskind 40596271 m.l.herskind@nordfiber.dk
Vodskovvej 103    Junior Dennis Nielsen 22576827 SG_DNielsen@hotmail.com
9310 Vodskov Fritstående Dennis Nielsen 22576827 SG_DNielsen@hotmail.com

Åben Klasse Rene stricker 30591144 rj@arkil.dk
Senior Kaj Haulrich 30742508 kaj@haulrich.net

Vilsted Skf.  BK  Rasmus Larsen 23726627 rasmusmollerlarsen@hotmail.com
Vilstedvej 203, Vilsted Åben Klasse
9670 Løgstør 



Løgstør sportsskytteklub BK  Maria Jensen 41615345 logstor.sportsskytter@gmail.com
Lanternevej 
9670 Løgstør
Østerild skytteforening   BK  Melissa Andreasen 51952790 andreasen@mvb.net
Østerild Byvej 7
7700 Thisted
Karby skyttekreds   BK  Mathias Engelst 23 84 83 96 Engelst.m@gmail.com
Ørndrupvej 53 Junior Mathias Engelst 23 84 83 96 Engelst.m@gmail.com
7960 Karby Senior Leif Noppenau  40 21 42 47 noppenau@os.dk
Ulsted Skytteforening BK  Maria Nørregaard 23261159 ngaard.maria@gmail.com
Nørtoftsvej 5 ulsted Junior Ole M Nielsen 24642310 nielsenom@hotmail.com
9370 Hals Fritstående Ole M Nielsen 24642310 nielsenom@hotmail.com

Åben Klasse Anni Ravnsbæk 22432970 anlu@godmail.dk
Nykøbing M Skyttekreds BK  Niels Knudstrup 20995871 nknudstrup@gmail.com
standparken 15
7900 Nykøbing M


